年 月 日

(※「廃止」の場合は廃止される納税管理人をこちらに記入してください。)

月

旧納税管理人

住 所

〒　　　　－

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名
（名称）

年

令和 年 月 日

入力日

明 大
昭 平
令

生年月日

日

※以下の欄は記入しないでください。

納税管理人コード

年

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名
（名 称）

月 日
生年月日

電話番号　　　　(　　　　)

電話番号　　　　(　　　　)

新納税管理人

住 所

月

納税義務者
との関係

明 大
昭 平
令

納税管理人　設定・変更・廃止　申告書

三　原　市　長　様

　市県民税の納税管理人を　設定・変更・廃止　しましたので，下記のとおり申告しま
す。

令和

生年月日
明 大
昭 平
令

住 所

〒　　　　－

氏 名
（名 称）

ﾌﾘｶﾞﾅ

日

〒　　　　－

確 認 番 号
年

納税義務者

個人番号
(法人番号)